
 
 
 

 
ВРАБОТУВАМЕ ВОЗАЧИ ЗА МЕЃУНАРОДЕН ТРАНСПОРТ 

 

 
 
 
Опис на работното место 
 

• Управување со товарно моторно возило со уредна документација 
• Навремено,совесно,одговорно и професионално  извршување на 

работните задачи 
• Одржување на исправноста и хигиената на возилото 
• Други задачи доверени од страна на одговорното лице 

 
Потребни квалификации 
 

• Минимум средно образование  
• Поседување возачка дозвола Е категорија 
• Познавање на англиски јазик (дополнителен интернационален јазик 

ќе се смета за предност) 
• Способност за работа со динамично темпо и со временски рокови 
• Амбициозност и посветеност на работата 
• Работно искуство ќе се смета за предност 

 
Ние нудиме 

 
• Конкурентна плата 
• Пријатна работна атмосфера 
• Кооперативен и пријателски Тим 
• Обезбедени услови за работа со сите потребни материјално-

технички средства 
 
Те очекуваме, приклучи се на нашиот Тим! 
Своите професионални биографии доставете ги на vrabotuvanje@s5log.com 
 


